sexta-feira, 15 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02066 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Processo Seletivo

Conjunto Urbis I, Caminho 03, Casa 02, Jardim Petrolar, CEP 48030-680, Alagoinhas/BA.

E-mail acaobainstituto@gmail.com /

Site: acaobahiaorganizacao.com.br

Tel: (75) 99703-3227/ CNPJ: 14.139.326/0001-09

EDITAL Nº 004/2023, 12 DE DEZEMBRO DE 2023

A Prefeitura Municipal de UAUÁ, no uso das suas atribuiço es que lhe sa o conferidas pela Lei
Orga nica Municipal, resolve, por meio da Secretaria Municipal de Educaça o, em cumprimento do
disposto no Decreto Municipal Nº 1.673 de 02 de agosto de 2023, tornar pu blico aos profissionais
da educaça o do quadro efetivo do Magiste rio Municipal, que esta o abertas as inscriço es para o
provimento do cargo de gestor(a) das Unidades Escolares e/ou Nu cleos da Rede Municipal,
correspondente a 2024 a 2026, que observara  os termos deste edital.

1. O capí tulo VII letra D do edital Nº 001/2023, que dispo e sobre o Processo Seletivo de

Profissional do Magiste rio habilitado a funça o gratificada de Gestor Escolar na Rede Municipal
de Ensino do Municí pio de Uaua /BA, publicado no Dia rio Oficial do Municí pio, passa a vigorar
com a seguinte redaça o:

Capítulo VII

D) A data da prova sera  17 de dezembro de 2023, sera
aplicado no turno matutino e local a ser definido e
publicado no site da Prefeitura Municipal e Imprensa
Oficial de Uaua  e tambe m no site do INSTITUTO AÇA O
https://acaobahiaorganizacao.com.br/, em data
oportuna, tendo como hora rio de abertura e fechamento de
porto es, no TURNO Matutino, abertura às 07:00 e
fechamento às 07:50.
• A(O) interessada(o) devera  a partir do 12 de dezembro
de 2023, obter informaço es quanto ao local da prova. E  de
responsabilidade exclusiva da(o) interessada(o) a
identificaça o correta da data, local e hora rio de realizaça o
das provas. E  recomenda vel, ainda, visitar com
antecede ncia o local de realizaça o da respectiva prova.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ -

BAHIA, em 12 de dezembro de 2023.

INSTITUTO AÇÃO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ALTERA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO E
PROVIMENTO DOS CARGOS DE DIRETORES
DAS ESCOLAS PÚBLICAS E/OU NÚCLEOS
DO MUNICÍPIO DE UAUÁ/BA.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DAFB511A052B5BBD1ADAAA6F044E413F

		2023-12-15T11:04:27-0300